

Nr. 1603/14.05.2021

87000/11.05.2021

Furnizor: SS BidNet.Tel.com SRL

FACTURA FISCALA

Seria
 Nr.facturii: 41
 Data: 13.01.2021
 Cota T.V.A. : 19

Cumparator: SECTOR 3 (PRIMARIA SECTOR 3)
 Nr.ord.Reg.Com:
 Adresa: Calea Dudesti, nr. 191, Sector 3, Bucuresti
 Cod Fiscal: RO4420465
 Banca:
 Cont:

Nr.Crt	Descriere	UM	Cantitate	Pret Unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
1	Switch TIP I-8xRJ45 -GigabitSmartSwitch-10/100/1000 Mbps Layer2 manageabile Switch,8x 0/100/1000BT ports with POE and 2xGigabit SFP,64 Gbps backplane,4K-VLAN and GVRP,Q-in-Q,L2-L4 ACL,STP RSTP MSTP and EAPS ERPS 50 ms protection, IP v4/v6, ssh https snmp v3,110-230 Vac power input,240W total POE power, 1U mini-chassis and 19" brackets - SWM-2410-P-A	buc	10.00	916.00	9,160.00	1,740.40
2	Switch TIP III -24xRJ-45- Gigabit Smart Switch,10/100/1000 Mbps Layer2 manageabile Switch, 24x10/100/1000BT ports and 4xGigabit Combo SFP,64 Gbps backplane, 4K-VLAN and GVRP,Q-in-Q,L2-L4 ACL, STP RSTP MSTP and EAPS/ERPS 50 ms protection, IP v4/v6, ssh https snmp v3, 110-230 Vac power input, 1U/19" chassis - SWM-2424-R-A	buc	2.00	718.00	1,436.00	272.84
3	Switch TIP IV- 48xRJ-45- Gigabit Smart Switch,10/100/1000 Mbps Layer 3 switch, 48x dual-speed Gigabit with POE, and 8xSFP+ dual-speed 10-Gigabit and Gigabit, backplane 256 Gbps, 4K-VLAN GVRP Q-in-Q, L2-L4 ACL, STP RSTP MSTP EAPS ERPS with 50ms protection, IP v4/v6, IP v4 v6 static/RIP/OSPF/BGProuting, VRRP,2x power supply slots1U-SWM-3656-P-M	buc	2.00	4,628.00	9,256.00	1,758.64
4	110-230 Vac / 500 W power module for SWM-3656-P switch, 380 W total POE powerSWM3656P-AC500	buc	2.00	1,018.00	2,036.00	386.84
5	Gigabit Dual-Band -10/100/1000 Mbps	buc	20.00	790.00	15,800.00	3,002.00

PLATA
 DIRECTIA /SERVICIUL
 Ing. IT

Conform contract nr 569659 din 03.11.2020: FURNIZARE ECHIPAMENTE IT SI CONSUMABILE - ECHIPAMENTE DE RETELISTICA

37,688.00	7,160.72
	x
Total de plata:	
44,848.72 LEI	